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DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2017/D.01370
 

DEL 30/03/2017
 

 

 
OGGETTO   
 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 (uno) posto di Collaboratore 

Professionale Sanitario - Tecnico Audioprotesista (cat. D), indetto con D.D.G. n. 2015/00879 del 22/12/2015. 

Ammissione/ammissione con riserva/esclusione candidati partecipanti.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Gestione del Personale - (VEN) Gestione del Personale - (LAG) 

Gestione del Personale - (PZ) Segreteria Direzionale 
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Rosa Colasurdo

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza
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 Premesso che: 

- con Deliberazione n. 2016/00782 del 24.11.2016, questa Azienda ha indetto concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 (uno) posto di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Tecnico Audioprotesista (cat. D); 

- il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul B.U.R. Basilicata – parte II – n. 44 del 01.12.2016 e, per 
estratto, sulla G.U.R.I. 4^ S.S. “Concorsi ed Esami”, n. 102 del 27.12.2016, con scadenza del termine utile per 
la presentazione delle domande il giorno 26.01.2017 (30° giorno successivo alla pubblicazione del bando, per 
estratto, sulla G.U.R.I.); 

- nel bando di indizione (art. 5 – 2^ proposizione) è stato disposto che:”… l’elenco dei candidati ammessi 
ovvero ammessi con riserva ovvero esclusi sarà pubblicato sul sito internet aziendale www.aspbasilicata.it in 
data 08.02.2017…” e che, con successive pubblicazioni sul medesimo sito, in data 08.02.2017, 24.02.2017, 
10.03.2017, la pubblicazione dell’elenco in parola è stata rinviata al 31.03.2017; 

Preso atto che, nel rispetto dei summenzionati termini di scadenza fissati dal bando di concorso, e con le 
modalità stabilite nello stesso, sono state acquisite al protocollo generale dell’Azienda n. 44 (quarantaquattro) 
domande di partecipazione e n. 2 (due) domande di integrazione, a cui è stata data evidenza, da parte dei 
candidati di seguito elencati in ordine alfabetico: 

n. Cognome  Nome data di n ascita prot. n .  del 

1 ACIN APURA CARM EN  02/09/1991 6204 17/01/2017 

2 AMATO MARIAN NA 21/09/1992 10345 26/01/2017 

3 AMATO FRANC ESC O 10/01/1979 10368 26/01/2017 

4 AMATO LUCIA 28/05/1981 9305 24/01/2017 

5 BIANCOSP INO ALBIN A 04/09/1977 12316 31/01/2017 

6 BRIGUGLIO SEBASTIAN O 22/09/1992 13188 01/02/2017 

7 BRUSCO  ANGEL A 18/01/1978 11769 30/01/2017 

8 BUSCEM I MARZIA 02/04/1991 11777 30/01/2017 

9 CAMPANA CLAUDIA 26/04/1991 10355 26/01/2017 

10 CANN AO'  CLAUDIO 11/05/1987 10765 26/01/2017 

11 CINQU EGRANA ANGEL A 11/01/1992 12360 31/01/2017 

12 CONTEO CHIARA 02/11/1991 8123 20/01/2017 

13 COPPOLA SARA 28/03/1994 9583 24/01/2017 

14 COSTAN ZA CALOGERA 14/02/1991 8194 20/01/2017 

15 CURTO SIMONA 01/09/1991 8507 23/01/2017 

integr  CURTO SIMONA 01/09/1991 8598 23/01/2017 

16 DELLA CORTE DANILO 06/08/1990 8607 23/01/2017 

17 FORELL I CARM INE 24/08/1989 8811 23/01/2017 

18 GALLON E ADRIAN A VERONIC A 19/09/1991 10730 26/01/2017 

19 GALLUZZI MARIA CL AUDIA 15/05/1986 10328 26/01/2017 

20 GARZIA MARIO 05/08/1967 13183 01/02/2017 

21 GIORGIO ILEN IA 14/10/1981 7078 18/01/2017 

22 GUASTELL A GIOVANN I 17/09/1984 10769 26/01/2017 

23 LAMBERTI  STEFANIA 01/04/1983 9854 25/01/2017 

24 LAPACC IAN A GIUSEPPE 16/10/1987 10917 27/01/2017 

25 LARATO VITO 26/05/1991 12325 31/01/2017 

26 MANN IELLO ANTONELL A 04/08/1994 9320 24/01/2017 

27 MIRACOLA SIMONE 08/05/1984 13193 01/02/2017 

28 PAGLIARA STEFANIA 05/08/1978 3721 11/01/2017 

29 PALELL A MARIA 03/06/1992 8887 23/01/2017 

30 PALOMBI DAVID 16/01/1983 7236 19/01/2017 

31 PIZZOLORU SSO GIUSEPPE 06/12/1990 9367 24/01/2017 

32 RAGON E MARCO 25/07/1986 9560 24/01/2017 

33 RAN IA VINC ENZO 24/01/1989 627 03/01/2017 

integr.  RAN IA VINC ENZO 24/01/1989 631 03/01/2017 

34 RELLA MICHEL E 31/12/1993 7245 19/01/201 

http://www.aspbasilicata.it/
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35 RUSSOMAND O GIUSEPPE 10/03/1977 11761 30/01/2017 

36 SAITTA FRANC ESC A 04/10/1990 10774 26/01/2017 

37 SCOLLO ILARIA 08/12/1994 8870 23/01/2017 

38 SICIGN AN O ALESSANDRA 02/07/1976 3685 11/01/2017 

39 SPECCHIA ANTONIO GIUL IO  09/11/1984 10914 27/01/2017 

40 TAIBBI PIERG IUSEPPE 21/01/1987 8881 23/01/2017 

41 TEDONE ORAZIO 26/10/1993 1054 03/01/2017 

42 VASTA ELISA 18/04/1985 12371 31/01/2017 

43 VEN TIMIGLIA GINEVRA 04/12/1993 12366 31/01/2017 

44 ZACC AGNIN O NICOL A 15/03/1978 9682 24/01/2017 

Visti i requisiti generali e specifici per l’ammissione alla procedura concorsuale de qua indicati nell’art. 1 del 
bando di concorso in parola;  

Esaminate le domande di partecipazione pervenute; 

Richiamate e tenuto conto delle previsioni di cui alla vigente normativa in materia di documentazione, 
certificazioni e dichiarazioni (L. n. 241/90 e ss.mm.ii., D.P.R. n. 445/2000 e ss.mm.ii., art. 15 L. 183/2011); 

Ritenuto, in esito alla istruttoria svolta con riferimento al possesso dei requisiti generali e specifici prescritti, di 
ammettere ovvero ammettere con riserva a partecipare al concorso pubblico in argomento, i candidati di seguito 
elencati in ordine alfabetico: 

n. Cognome Nome data di nascita prot. n.  del 
ammissione/ammissione con 

riserva 

1 ACINAPURA CARMEN 02/09/1991  6204 17/01/2017  AMMESSA 

2 AMATO MARIANNA 21/09/1992  10345 26/01/2017  AMMESSA 

3 AMATO FRANCESCO 10/01/1979  10368 26/01/2017  AMMESSO 

4 AMATO LUCIA  28/05/1981  9305 24/01/2017  AMMESSA 

5 BIANCOSPINO ALBINA  04/09/1977  12316 31/01/2017  AMMESSA 

6 BRIGUGLIO SEBASTIANO 22/09/1992  13188 01/02/2017  AMMESSO 

7 BRUSCO  ANGELA 18/01/1978  11769 30/01/2017  AMMESSA 

8 BUSCEMI  MARZIA 02/04/1991  11777 30/01/2017  AMMESSA 

9 CAMPANA CLAUDIA  26/04/1991  10355 26/01/2017  AMMESSA 

10 CANNAO'  CLAUDIO 11/05/1987  10765 26/01/2017  AMMESSO 

11 CINQUEGRANA  ANGELA 11/01/1992  12360 31/01/2017  AMMESSA 

12 CONTEO CHIARA 02/11/1991  8123 20/01/2017  AMMESSA 

13 COPPOLA  SARA 28/03/1994  9583 24/01/2017  AMMESSA 

14 COSTANZA CALOGERA 14/02/1991  8194 20/01/2017  AMMESSA 

15 CURTO SIMONA 01/09/1991  8507 23/01/2017  AMMESSA 

16 DELLA CORTE DANILO 06/08/1990  8607 23/01/2017  AMMESSO 

17 FORELLI CARMINE 24/08/1989  8811 23/01/2017  AMMESSO 

18 GALLONE  ADRIANA VERONICA 19/09/1991  10730 26/01/2017  AMMESSA 

19 GALLUZZI  MARIA CLAUDIA 15/05/1986  10328 26/01/2017  AMMESSA 

20 GARZIA MARIO 05/08/1967  13183 01/02/2017  

AMMESSO CON RISERVA al fine 
di verificare il possesso del 

requisito specifico previsto 
all'art. 1 lett. b) del bando di 

concorso allegato alla D.D.G. n. 
782/2016  

21 GIORGIO ILENIA  14/10/1981  7078 18/01/2017  AMMESSA 

22 GUASTELLA GIOVANNI  17/09/1984  10769 26/01/2017  AMMESSO 

23 LAMBERTI  STEFANIA 01/04/1983  9854 25/01/2017  AMMESSA 

24 LAPACCIANA  GIUSEPPE  16/10/1987  10917 27/01/2017  AMMESSO 

25 LARATO VITO 26/05/1991  12325 31/01/2017  AMMESSO 

26 MIRACOLA SIMONE  08/05/1984  13193 01/02/2017  AMMESSO 

27 PAGLIARA STEFANIA 05/08/1978  3721 11/01/2017  AMMESSA 

28 PALELLA  MARIA 03/06/1992  8887 23/01/2017  AMMESSA 

29 PALOMBI  DAVID 16/01/1983  7236 19/01/2017  AMMESSO 

30 PIZZOLORUSSO GIUSEPPE  06/12/1990  9367 24/01/2017  AMMESSO 

31 RAGONE MARCO 25/07/1986  9560 24/01/2017  AMMESSO 
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32 RANIA VINCENZO 24/01/1989  627 03/01/2017  AMMESSO 

33 RUSSOMANDO GIUSEPPE  10/03/1977  11761 30/01/2017  AMMESSO 

34 SAITTA FRANCESCA 04/10/1990  10774 26/01/2017  AMMESSA 

35 SCOLLO ILARIA 08/12/1994  8870 23/01/2017  AMMESSA 

36 SICIGNANO ALESSANDRA 02/07/1976  3685 11/01/2017  AMMESSA 

37 SPECCHIA ANTONIO GIULIO 09/11/1984  10914 27/01/2017  AMMESSO 

38 TAIBBI  PIERGIUSEPPE 21/01/1987  8881 23/01/2017  AMMESSO 

39 TEDONE  ORAZIO 26/10/1993  1054 03/01/2017  AMMESSO 

40 VASTA ELISA 18/04/1985  12371 31/01/2017  AMMESSA 

41 VENTIMIGLIA  GINEVRA 04/12/1993  12366 31/01/2017  AMMESSA 

42 ZACCAGNINO NICOLA  15/03/1978  9682 24/01/2017  AMMESSO 

Ritenuto altresì di escludere dalla partecipazione al concorso pubblico in parola i candidati di seguito riportati, in 
ordine alfabetico, per le motivazioni a fianco di ciascuno riportate: 

N. 
ORD. 

COGNOME  NOME  PROT. N. DEL MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

1 MANNIELLO  ANTON ELLA 

9320 24/01/2017 

la candidata non risulta in possesso del requisito 
specifico di ammissione al concorso richiesto d all'art. 1, 

lett.  b), del b ando di concorso allegato alla D.D.G . n. 

782/2016 

2 RELLA MICHELE 7245 19/01/2017 

il candidato non r isulta in possesso del requisito 
specifico di ammissione al concorso richiesto d all'art. 1, 

lett.  b), del b ando di concorso allegato alla D.D.G . n. 
782/2016 

Vista la Deliberazione n. 64 del 24.01.2012 in materia di semplificazione dei procedimenti amministrativi 
aziendali; 

DETERMINA 

      giusta le premesse di cui in narrativa che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte 

1. di prendere atto che, in riferimento al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 1 (uno) posto di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Audioprotesista (cat. D), 
indetto con Deliberazione n. 2016/00782 del 24.11.2016, sono state acquisite al protocollo generale 
dell’Azienda, complessivamente n. 44 (quarantaquattro) domande di partecipazione e n. 2 (due) domande di 
integrazione, elencate in narrativa, tutte presentate/spedite/inoltrate nel rispetto dei termini di scadenza 
fissati dal bando di concorso in parola e con le modalità nello stesso stabilite ; 

2. di ammettere ovvero ammettere con riserva a partecipare al concorso pubblico in argomento n. 42 
(quarantadue) candidati, di seguito elencati in ordine alfabetico: 

n. Cognome Nome data di nascita prot. n.  del 
ammissione/ammissione con 

riserva 

1 ACINAPURA CARMEN 02/09/1991  6204 17/01/2017  AMMESSA 

2 AMATO MARIANNA 21/09/1992  10345 26/01/2017  AMMESSA 

3 AMATO FRANCESCO 10/01/1979  10368 26/01/2017  AMMESSO 

4 AMATO LUCIA  28/05/1981  9305 24/01/2017  AMMESSA 

5 BIANCOSPINO ALBINA  04/09/1977  12316 31/01/2017  AMMESSA 

6 BRIGUGLIO SEBASTIANO 22/09/1992  13188 01/02/2017  AMMESSO 

7 BRUSCO  ANGELA 18/01/1978  11769 30/01/2017  AMMESSA 

8 BUSCEMI  MARZIA 02/04/1991  11777 30/01/2017  AMMESSA 

9 CAMPANA CLAUDIA  26/04/1991  10355 26/01/2017  AMMESSA 

10 CANNAO'  CLAUDIO 11/05/1987  10765 26/01/2017  AMMESSO 

11 CINQUEGRANA  ANGELA 11/01/1992  12360 31/01/2017  AMMESSA 

12 CONTEO CHIARA 02/11/1991  8123 20/01/2017  AMMESSA 

13 COPPOLA  SARA 28/03/1994  9583 24/01/2017  AMMESSA 

14 COSTANZA CALOGERA 14/02/1991  8194 20/01/2017  AMMESSA 

15 CURTO SIMONA 01/09/1991  8507 23/01/2017  AMMESSA 

16 DELLA CORTE DANILO 06/08/1990  8607 23/01/2017  AMMESSO 

17 FORELLI CARMINE 24/08/1989  8811 23/01/2017  AMMESSO 

18 GALLONE  ADRIANA VERONICA 19/09/1991  10730 26/01/2017  AMMESSA 
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19 GALLUZZI  MARIA CLAUDIA 15/05/1986  10328 26/01/2017  AMMESSA 

20 GARZIA MARIO 05/08/1967  13183 01/02/2017  

AMMESSO CON RISERVA al fine 

di verificare il possesso del 
requisito specifico previsto 

all'art. 1 lett. b) del bando di 
concorso allegato alla D.D.G. n. 

782/2016  

21 GIORGIO ILENIA  14/10/1981  7078 18/01/2017  AMMESSA 

22 GUASTELLA GIOVANNI  17/09/1984  10769 26/01/2017  AMMESSO 

23 LAMBERTI  STEFANIA 01/04/1983  9854 25/01/2017  AMMESSA 

24 LAPACCIANA  GIUSEPPE  16/10/1987  10917 27/01/2017  AMMESSO 

25 LARATO VITO 26/05/1991  12325 31/01/2017  AMMESSO 

26 MIRACOLA SIMONE  08/05/1984  13193 01/02/2017  AMMESSO 

27 PAGLIARA STEFANIA 05/08/1978  3721 11/01/2017  AMMESSA 

28 PALELLA  MARIA 03/06/1992  8887 23/01/2017  AMMESSA 

29 PALOMBI  DAVID 16/01/1983  7236 19/01/2017  AMMESSO 

30 PIZZOLORUSSO GIUSEPPE  06/12/1990  9367 24/01/2017  AMMESSO 

31 RAGONE MARCO 25/07/1986  9560 24/01/2017  AMMESSO 

32 RANIA VINCENZO 24/01/1989  627 03/01/2017  AMMESSO 

33 RUSSOMANDO GIUSEPPE  10/03/1977  11761 30/01/2017  AMMESSO 

34 SAITTA FRANCESCA 04/10/1990  10774 26/01/2017  AMMESSA 

35 SCOLLO ILARIA 08/12/1994  8870 23/01/2017  AMMESSA 

36 SICIGNANO ALESSANDRA 02/07/1976  3685 11/01/2017  AMMESSA 

37 SPECCHIA ANTONIO GIULIO 09/11/1984  10914 27/01/2017  AMMESSO 

38 TAIBBI  PIERGIUSEPPE 21/01/1987  8881 23/01/2017  AMMESSO 

39 TEDONE  ORAZIO 26/10/1993  1054 03/01/2017  AMMESSO 

40 VASTA ELISA 18/04/1985  12371 31/01/2017  AMMESSA 

41 VENTIMIGLIA  GINEVRA 04/12/1993  12366 31/01/2017  AMMESSA 

42 ZACCAGNINO NICOLA  15/03/1978  9682 24/01/2017  AMMESSO 

con la precisazione che, per il candidato ammesso con riserva, la U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
provvederà, con successivo provvedimento, a sciogliere definitivamente la riserva ad acquisizione della 
certificazione/attestazione comprovante il possesso/non possesso del requisito specifico in parola ed a 
comunicare allo stesso la definitiva ammissione o esclusione dalla procedura concorsuale;    

3. di escludere dalla partecipazione al concorso pubblico in parola i candidati di seguito ri portati, in ordine 
alfabetico, per le motivazioni a fianco di ciascuno riportate: 

N. 
ORD. 

COGNOME  NOME  PROT. N. DEL MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

1 MANNIELLO  ANTON ELLA 

9320 24/01/2017 

la candidata non risulta in possesso del requisito 
specifico di ammissione al concorso richiesto d all'art. 1, 

lett.  b), del b ando di concorso allegato alla D.D.G . n. 
782/2016 

2 RELLA MICHELE 7245 19/01/2017 

il candidato non r isulta in possesso del requisito 
specifico di ammissione al concorso richiesto d all'art. 1, 

lett.  b), del b ando di concorso allegato alla D.D.G . n. 
782/2016 

4. di notificare al candidato ammesso con riserva ed ai candidati esclusi , entro trenta giorni dalla esecutività del 
presente provvedimento, le motivazioni delle determinazioni assunte; 

5. di provvedere alla pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi/ammessi con riserva/esclusi sul sito 
internet aziendale www.aspbasilicata.net in data 31.03.2017; 

6. di notificare il presente provvedimento on line alla U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane – sedi di 
Venosa, Lagonegro e Potenza ed alla Segreteria Direzionale. 

 

http://www.aspbasilicata.net/
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Rosanna Cutrone

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Rosa Colasurdo

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 


